DM Nationellt liggande och stallning 2018

Deltagare Férening Klass LiggandqStallning

1 Hakan Lennartsson Sala SEN X

2 Hans Hagglund Skultuna VET X X
3 Per Hede Sala VET X

4 Bengt Lundgren Haraker VET X

5 Sven-Gunnar lvars Skultuna VET X X
6 Jan Norlander Skultuna VET X X
7 Lars Pettersson Vasteras VET X X
8 Ola Persson Skultuna VET X

9 Isak Hede Johansson Sala JUN X

10 [Rune Backman Skultuna VET X X
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DM Nationellt. Grundomgang liggande och stallning

Deltagare Férening |Klass

1 Hakan Lennartsson Sala SEN 48 a7 48

2 Hans Hagglund Skultuna |VET 47 49 49 43
3 Per Hede Sala VET 44 47 47

4 Bengt Lundgren Haraker |VET 44 45 46

5 Sven-Gunnar lvars Skultuna |VET 48 46 49 41
6 Jan Norlander Skultuna |VET 47 48 48

7 Lars Pettersson Véasteras |VET 47 49 47 46
8 Ola Persson Skultuna |VET 45 38 32

9 Isak Hede Johansson Sala JUN 47 49 43

10 Rune Backman Skultuna |VET 47 47 47 37
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DM Nationellt. Grundomgang liggande 2018

Deltagare

Hakan Lennartsson
Hans Hagglund
Per Hede

Bengt Lundgren
Sven-Gunnar lvars
Jan Norlander
Lars Pettersson
Ola Persson

Isak Hede Johansson
Rune Backman

Férening
Sala
Skultuna
Sala
Haraker
Skultuna
Skultuna
Vasteras
Skultuna
Sala
Skultuna

Klass
SEN
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
JUN
VET

48
47
44
44
48
47
47
45
47
47

47
49
47
45
46
48
49
38
49
47

3
48
49
47
46
49
48
47
32
43
47

Total
143
145
138
135
143
143
143
115
139
141
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DM Nationellt. Grundomgang stallning 2018

Deltagare

Hans Hagglund
Sven-Gunnar lvars
Lars Pettersson
Rune Backman

Férening
VET
VET
VET
VET

Klass
VET
VET
VET
VET

47
48
47
47

49
46
49
47

3
43
41
46
37

Total
139
135
142
131



DM Nationellt liggande och stallning. Mellanomgang

Deltagare Férening Klass

1 Hakan Lennartsson Sala SEN 46 47

2 Hans Hagglund Skultuna VET 49 48 44
3 Per Hede Sala VET 45 47

4 Bengt Lundgren Haraker VET 48 48

5 Sven-Gunnar lvars Skultuna VET 48 47 36
6 Jan Norlander Skultuna VET 47 46

7 Lars Pettersson Vésteras VET 49 50 45
8 Ola Persson Skultuna VET 40 45

9 Isak Hede Johansson Sala JUN 46 48

10 Rune Backman Skultuna VET 48 48 37
11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0
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DM Nationellt. Mellanomgang liggande 2018

Deltagare

Hakan Lennartsson
Hans Hagglund
Per Hede

Bengt Lundgren
Sven-Gunnar lvars
Jan Norlander
Lars Pettersson
Ola Persson

Isak Hede Johansson
Rune Backman

Férening
Sala
Skultuna
Sala
Haraker
Skultuna
Skultuna
Vasteras
Skultuna
Sala
Skultuna

Klass
SEN
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
JUN
VET

1
46
49
45
48
48
47
49
40
46
48
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48
47
48
47
46
50
45
48
48

Total
93
97
92
96
95
93
99
85
94
96
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DM Nationellt. Mellanomgang stallning 2018

Deltagare

Hans Hagglund
Sven-Gunnar lvars
Lars Pettersson
Rune Backman

Férening
Skultuna
Skultuna
Vasteras
Skultuna

Klass
VET
VET
VET
VET

1
49
48
49
48

2
44
36
45
37

Total
93
84
94
85



DM Nationellt. Final liggande 2018

Deltagare Foérening |Klass | Grundpodng [ seriel 1 2 3 4 5 Totalt
1 Hakan Lennartsson Sala SEN 236 46 10| 9] 9| 9| 9 328
2 Hans Hagglund Skultuna |VET 242 491 10| 9] 9]10J10] 339
3 Per Hede Sala VET 230 43| 8|10|10(10| 9| 320
4 Bengt Lundgren Haraker |VET 231 48] 10| 9| 9] 9|10 326
5 Sven-Gunnar lvars Skultuna |VET 238 44 9| 9] 9| 8| 9 326
6 Jan Norlander Skultuna |VET 236 47| 10| 9]10(10| 8 330
7 Lars Pettersson Véasteras |VET 242 50| 10{10j10| 9|10 341
8 Ola Persson Skultuna |VET 200 471 91 9| 7 9] 9| 290
9 Isak Hede Johansson Sala JUN 233 47| 10| 8] 9| 9| 9 325
10 Rune Backman Skultuna |VET 237 471 9]/10|10] 9|10 332
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DM Nationellt. Final stillning 2018

Deltagare

Férening

Klass

Grundpoang

serie 1

Totalt

0

Hans Hagglund

Skultuna

VET

232

46

10

10

323
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Sven-Gunnar lvars

Skultuna

VET

219

44

297
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Lars Pettersson

Vasteras

VET

236

43

10

323
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Rune Backman

Skultuna

VET

216

41

10

294
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1

Senior
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DM Nationell. Slutresultat liggande 2018

Deltagare

Isak Johansson Hede

Deltagare
Hakan Lennartsson

Deltagare

Lars Pettersson
Hans Hagglund
Rune Backman
Jan Norlander
Bengt Lundgren
Sven-Gunnar lvars
Per Hede

Ola Persson

Férening
Sala

Forening
Sala

Férening
Vasteras
Skultuna
Skultuna
Skultuna
Haraker
Skultuna
Sala
Skultuna

Klass

JUN

Klass

SEN

Klass

VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET

Total

325

Totalt

328

Totalt

341
339
332
330
326
226
320
290



DM Nationell. Prislista Grundomgang liggande 2018

Junior Deltagare Forening Klass Grundomgang
1 Isak Hede Johansson Sala JUN 139
Senior Deltagare Forening Klass Grundomgang
1 Hakan Lennartsson Sala SEN 143
Veteran Deltagare Forening Klass Grundomgang
1 Hans Hagglund Skultuna VET 145
2 Sven-Gunnar lvars Skultuna VET 143
3 Jan Norlander Skultuna VET 143
4 Lars Pettersson Vasteras VET 143
5 Rune Backman Skultuna VET 141
6 Per Hede Sala VET 138
7 Bengt Lundgren Haraker VET 135
8 Ola Persson Skultuna VET 115



DM Nationellt. Slutresultat stallning 2018

Veteran Deltagare Férening Klass Totalt  Sarskjutning
1 Hans Hagglund Skultuna VET 323 27
Lars Pettersson Vasteras VET 323 26

2
3 Sven-Gunnar Ivars Skultuna VET 297
4 Rune Backman Skultuna VET 294
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DM Nationell. Prislista Grundomgang Stallning 2018

Deltagare

Lars Pettersson
Hans Hagglund
Sven-Gunnar lvars
Rune Backman

Forening
Vasteras
Skultuna
Skultuna
Skultuna

Klass Grundomgang
VET 142
VET 139
VET 135

VET 131



